
Uchwała Nr XIV/81/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2019r., poz.869) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XII/68/19  z dnia 18 czerwca roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 



 Zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 16 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 22 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIII/76/19  z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 48 029 806,08zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 40 563 945,78zł 

 2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 7 465 860,30zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 43 788 595,90zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 37 274 308,47zł 

2)Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 6 514 287,43zł 

3.Dokonuje się zmiany w § 12 uchwały budżetowej, zwiększa się do kwoty 1 680 531,90 zł wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 347 799,85zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
758 75814 2030 85 968,52zł 
758 75814 6330 38 973,24zł 
 w planie dochodów zwiększa się: 

 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
758 75801 2920 356 492,00zł 8 854 058,00zł 

 w planie dochodów zmniejsza się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
756 75615 0310 20 000,00zł 4 102 076,00zł 
756 75616 0310 80 000,00zł 1 440 000,00zł 
756 75615 0340 10 000,00zł 105 000,00zł 



600 60016 0970 23 633,91zł 26 366,09zł 
 

5. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 347 799,85zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60014 2710 100 000,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 4430 25 000,00zł 40 750,00zł 
750 75023 4010 31 548,00zł 1 616 548,00zł 
750 75023 4170 10 000,00zł 106 310,00zł 
750 75023 4700 10 000,00zł 35 000,00zł 
754 75412 3030 13 000,00zł 30 000,00zł 
801 80101 4240 73 714,00zł 240 214,00zł 
801 80101 4270 11 720,00zł 168 720,00zł 
801 80101 4300 7 840,00zł 107 387,56zł 
801 80103 4210 1 730,00zł 15 730,00zł 
801 80103 4300 1 050,00zł 4 250,00zł 
801 80106 4210 1 400,00zł 15 900,00zł 
801 80106 4300 300,00zł 1 800,00zł 
801 80146 4210 1 110,00zł 14 110,00zł 
801 80146 4700 890,00zł 63 290,00zł 
801 80148 4210 10 136,40zł 50 682,00zł 
801 80148 4270 16 113,60zł 80 568,00zł 
851 85149 4300 1 000,00zł 16 000,00zł 
854 85412 4210 4 000,00zł 11 000,00zł 
855 85501 2910 25 985,85zł 33 985,85zł 
900 90002 4210 12 000,00zł 31 000,00zł 
921 92195 4210 100,00zł 91 669,72zł 
921 92195 4300 6 450,00zł 171 172,00zł 
926 92601 6050 5 016,00zł 291 101,49zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 4170 2 780,00zł 22 320,00zł 
801 80101 4210 1 484,00zł 249 216,00zł 
801 80101 4260 6 300,00zł 57 200,00zł 
801 80101 4280 700,00zł 5 600,00zł 
801 80101 4410 1 280,00zł 4 720,00zł 
801 80101 4430 650,00zł 5 703,57zł 
801 80101 4700 80,00zł 620,00zł 
801 80103 4240 500,00zł 2 700,00zł 
801 80103 4260 630,00zł 7 370,00zł 



801 80103 4280 350,00zł 400,00zł 
801 80103 4360 750,00zł 450,00zł 
801 80103 4410 100,00zł 400,00zł 
801 80103 4430 200,00zł 300,00zł 
801 80106 4240 700,00zł 2 300,00zł 
801 80106 4260 500,00zł 2 500,00zł 
801 80106 4280 250,00zł 450,00zł 
801 80106 4360 200,00zł 840,00zł 
801 80106 4410 200,00zł 100,00zł 
801 80106 4430 100,00zł 990,00zł 
801 80146 4410 2 000,00zł 8 800,00zł 
851 85149 4210 1 000,00zł 1 000,00zł 
921 92109 4210 1 550,00zł 141 917,36zł 

 

6. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/Ireneusz Kolenda/ 


